СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   10 октября 2019  года  №60
    с.Колено

 Об отмене   решения Совета депутатов Коленовского
 муниципального образования от 18.03.2016 года
 №91 «О порядке представления лицами,
 замещающими муниципальные  должности в
 Коленовском муниципальном образовании
 Екатериновского муниципального района Саратовской
 области сведений о доходах и расходах, проверки
 достоверности сведений о  доходах и их полноты
 и соблюдения ограничений, запретов  и обязанностей,
 установленных законодательством Российской Федерации »

В соответствии   Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста прокуратуры Екатериновского района,    руководствуясь Уставом Коленовского муниципального образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
	1. Решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования от  18.03.2016 года №91 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные  должности в  Коленовском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов  и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации » - отменить.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

Глава  Коленовского
муниципального образования                                             Ю.Б.Тишов